
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4256962 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

2 700 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji exkluzivní byt 4+1 s celkovou užitnou plochou
155m2, který se nachází na 3.nadzemním podlaží cihlového domu
v klidné části Poříčí u Trutnova. Byt je aktuálně ve stavu výstavby,
což představuje jedinečnou příležitost pro jeho budoucí majitelé,
upravit interiér dle vlastních představ. Vhodné i jako příležitost pro
investici s velkým potenciálem vybudovaní dvou bytových jednotek.
Lokalita nabízí veškerou občanskou vybavenost a spoustu zeleně
pro relaxaci a odpočinek. Ideální pro náročné zákazníky hledající
pohodlí, soukromí a kvalitní bydlení v krásné lokalitě. Tento byt
slibuje moderní bydlení s důrazem na funkčnost a estetiku.
Neváhejte nám zavolat a domluvit si prohlídku tohoto jedinečného
domova, který čeká, až mu dáte osobitý charakter a uděláte z něj
svůj nový domov.

ID inzerátu ESO: 4256962
Inzerát vydán: 21.06.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900872371
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 155 m2
Kód zakázky: 872371

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Denisa Vlčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


